
 
TAURAGĖS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRAS 

Kodas 195474476, Laisvės g. 19, Tauragė 
 

2023-01-01 IKI 2023-12-31 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS 

 VYKDYMO ATASKAITOS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1. Duomenys apie viešojo sektoriaus subjektą, parengusį biudžeto išlaidų sąmatos  

vykdymo ataskaitą. 

Tauragės suaugusiųjų mokymo centras, kodas 195474476, Laisvės g. 19, Tauragė. 

Centro veikla – suaugusiųjų bendrasis vidurinis mokymas.  
Pagrindinis veiklos kodas 853100. 

2. Pagrindiniai išlaidų sąmatų vykdymo (nevykdymo) rodikliai pagal patvirtintas programas 

ir jų  finansavimo šaltinius. 

Tauragės suaugusiųjų mokymo centrui 2023 metais buvo skirti 374504,00 Eur. asignavimų. 

Gauta – 371302,33 Eur. 2023 metais panaudoti visi gauti asignavimai.  

         Savivaldybės biudžeto lėšų planas buvo 69370,00 Eur. Gauta 68298,33 Eur. Panaudotos visos 

gautos lėšos.  

         Valstybės biudžeto lėšų planas buvo 293234,00 Eur. asignavimų. Gauta 293234,00 Eur.  

Panaudotos visos gautos lėšos. 

                  Europos Sąjungos lėšų asignavimo planas buvo 11900,00 Eur. Gauta 9770,00 Eur.  

panaudotos visos gautos lėšos. 

Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija. 

 Mokymo centras neturi. 

3. Biudžetinių lėšų sąskaitose lėšų likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio  

pabaigoje. 

 Pinigų likutis banke 2023-01-01 dienai biudžetinėje sąskaitoje 0,00 Eur. 

 Pinigų likutis banke 2023-12-31 dienai biudžetinėje sąskaitoje 0,00 Eur. 

 Pinigų likutis banke 2023-01-01 dienai pavediminėje sąskaitoje 1417,46 Eur. 

 Pinigų likutis banke 2023-12-31 dienai pavediminėje sąskaitoje 1476,41 Eur. 

Tame skaičiuje 1,2 % lėšos- 1166,96 Eur.,  už valstybinės lietuvių kalbos mokėjimo kvalifikavimo  

egzaminus- 309,45 Eur. 

4. Praėjusiais metais nepanaudotos lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas  



į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 

 Mokymo centras neturi. 

5. Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš valstybės biudžeto 

lėšų dėl neplanuotų, netinkamų finansuoti ES fondų ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo. 

 Mokymo centras neturėjo. 

6. Mokėtinų ir gautinų sumų susidarymo priežastys. 

Pradelstų įsiskolinimų Centras neturi. 

7. Kitos gautos lėšos. 

Paramos lėšų (1,2 procentai) likutis 2023-01-01 buvo 1108,01 Eur. 2023 metais Valstybinė 

mokesčių inspekcija pervedė 338,95 Eur. Panaudojome 280,00 Eur. Likutis 2023-12 31 – 1166,96 

Eur. 

Tauragės rajono savivaldybės sveikatos programos projekto „Tvirta šeima- mūsų ateitis ir 

stiprybė-6“ gavome 600,00 Eur. Panaudojome visas lėšas. 

Švietimo rėmimo programai vykdyti gavome 200,00 Eur. Panaudojome visas lėšas. 

Papildomoms švietimo paslaugoms vykdyti gavome 200,00 Eur. Panaudojome visas lėšas. 

 

 

 
 
Direktorė     Neringa Orentienė 

 

Vyr. buhalterė    Olga Baltrušaitienė 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195474476

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 357514,00 357514,00 354312,33 354312,33

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 328806,00 328806,00 326157,77 326157,77

2 1 1 Darbo užmokestis 3 323080,00 323080,00 320497,90 320497,90
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 323080,00 323080,00 320497,90 320497,90
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 323080,00 323080,00 320497,90 320497,90
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 323080,00 323080,00 320497,90 320497,90
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5726,00 5726,00 5659,87 5659,87
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5726,00 5726,00 5659,87 5659,87
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5726,00 5726,00 5659,87 5659,87
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5726,00 5726,00 5659,87 5659,87

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 26935,00 26935,00 26468,53 26468,53
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 26935,00 26935,00 26468,53 26468,53
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 26935,00 26935,00 26468,53 26468,53
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 26935,00 26935,00 26468,53 26468,53
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 200,00 200,00 145,00 145,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1030,00 1030,00 1020,66 1020,66

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 580,00 580,00 580,00 580,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Tauragės suaugusiųjų mokymo centras, 195474476, Laisvės 19, Tauragė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.15 Nr.________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 



2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 400,00 19,86 19,86
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2610,00 2610,00 2599,31 2599,31

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4397,00 4397,00 4397,00 4397,00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4500,00 4500,00 4490,69 4490,69
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 6113,00 6113,00 6113,00 6113,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 150,00 150,00 149,12 149,12
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6955,00 6955,00 6953,89 6953,89

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1773,00 1773,00 1686,03 1686,03
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1773,00 1773,00 1686,03 1686,03
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1773,00 1773,00 1686,03 1686,03
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1773,00 1773,00 1686,03 1686,03
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1773,00 1773,00 1686,03 1686,03

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 16990,00 16990,00 16990,00 16990,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 16990,00 16990,00 16990,00 16990,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

153 16990,00 16990,00 16990,00 16990,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 5990,00 5990,00 5990,00 5990,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5990,00 5990,00 5990,00 5990,00
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 5990,00 5990,00 5990,00 5990,00
3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 11000,00 11000,00 11000,00 11000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 11000,00 11000,00 11000,00 11000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 11000,00 11000,00 11000,00 11000,00

IŠ VISO 335 374504,00 374504,00 371302,33 371302,33

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorius

Vyr. buhalteris

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Olga Baltrušaitienė

Neringa Orentienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)


